Autoria:

TERESINHA MEDEIROS

Ementa:

Sessão Solene alusiva a Campanha Valorização às Mulheres, denominado: "Mulheres
Mudam o Mundo". Senhor Presidente. Vereador Jeová Alencar.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
76/2019 76/2019 05/02/2019 10:34:31 05/02/2019 10:34:31

Tipo Número
REQUERIMENTO 40/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003400370035003A004300 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.